
 
 
 
О внесении изменений  
в решение Думы города Когалыма  
от 28.02.2013 №224-ГД 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                                     
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
города Когалыма Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 
1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 28.02.2013 

№224-ГД «Об утверждении Положения о приватизации муниципального 
имущества города Когалыма» (далее – приложение) следующие изменения: 

1.1. в абзаце пятом пункта 3.3.1 раздела 3 приложения слова «на 
официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет» 
заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления 
города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 
слова «Российской Федерации в сети Интернет» заменить словами 
«Российской Федерации в сети «Интернет»»; 

1.2. в разделе 4 приложения: 
1.2.1. в пункте 4.4 слова «на официальном сайте Администрации города 

Когалыма в сети Интернет» заменить словами «на официальном сайте органов 
местного самоуправления города Когалыма в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», слова «Российской Федерации в сети 
Интернет» заменить словами «Российской Федерации в сети «Интернет»»»; 

1.2.2. в пункте 4.7 слова «на официальном сайте Администрации города 
Когалыма в сети Интернет» заменить словами «на официальном сайте органов 
местного самоуправления города Когалыма в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», слова «Российской Федерации в сети 
Интернет» заменить словами «Российской Федерации в сети «Интернет»»; 

1.3. в разделе 5 приложения: 
1.3.1. в абзаце пятом пункта 5.2 слова «статьей 24» заменить словами 

«статьей 14»; 
1.3.2. в пункте 5.5: 
1.3.2.1. в абзаце первом слова «на официальном сайте Администрации 

города Когалыма в сети Интернет» заменить словами «на официальном сайте 
органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», слова «Российской Федерации в сети 
Интернет» заменить словами «Российской Федерации в сети «Интернет»», 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 



после слов «в течение десяти дней со дня принятия решения об условиях 
приватизации муниципального имущества города Когалыма» дополнить 
словами «, за исключением постановления об условиях приватизации 
муниципального имущества, которая осуществляется способами, 
предусмотренными подпунктами 1, 1.1, 5, 9 и 10 пункта 1 статьи 13 
Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества»»; 

1.3.2.2. в абзаце втором слова «на официальном сайте Администрации 
города Когалыма в сети Интернет» заменить словами «на официальном сайте 
органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», слова «Российской Федерации в сети 
Интернет» заменить словами «Российской Федерации в сети «Интернет»»; 

1.4. в разделе 9 приложения: 
1.4.1. в пункте 9.3 слова «статьей 24» заменить словами «статьей 35»; 
1.4.2. в пункте 9.4 слово «публикации» заменить словами «размещения 

на официальном сайте в сети «Интернет»». 
 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский 

вестник»: KOGVESTI.RU. 
 
 
 

Председатель Думы 
города Когалыма 
 
 

  Глава города Когалыма 

[SIGNERSTAMP1]   [SIGNERSTAMP2] 

А.Ю. Говорищева   Т.А. Агадуллин 
 

 


